
VCMB         Septembre 2008 
 

MONTIGNY – SENLIS  
 

Samedi 27 septembre 2008 
 

REPERE COMMUNE  OU  LIEU 
KM 

PARTIEL 
KM 

TOTAL 

 Montigny le Bretonneux 0 0 
 Bois d’Arcy 4 4 

D 11 / D 12 Villepreux 5 9 
D 97 Chavenay 3 12 
D 74 Carrefour D 74 / D 30 1,5 13,5 

D 30 / - Feucherolles 3 16,5 
 Orgeval 6 22,5 

D 154 Vernouillet 7 29,5 
D 2 Triel-s-Seine 2 31,5 
«  L’Hautil     (limite Yvelines – Val d’Oise) 3 34,5 

D 22 Boisemont 3 37,5 
«  Courdimanche 1 38,5 
«  Puiseux-Pontoise 2,5 41 
«  Boissy-l’Aillerie  3 44 
«  Génicourt 3 47 

D 79 Livilliers  2,5 49,5 
«  Hérouville 3 52,5 
«  Nesles-la-Vallée 4,5 57 

D 64 Parmain 3,5 60,5 
«  L’Isle-Adam 2 62,5 
«  (en face) pont sur la Nationale 1 4,5 67 
«  Dir Courcelles puis à droite après chem. de fer) 1,5 68,5 

D 78 Croisement  D 78 avec route à gauche 1 69,5 
RF Croisement  RF avec D 85 puis à droite 3 72,5 

D 85 Prendre RF à gauche 1,5 74 
RF Viarmes 3,5 77,5 
- Croisement  avec D 922 1,5 79 
- Tout droit puis à droite direction Baillon 0,5 79,5 
- Abbaye de Royaumont 1 80,5 
-  Baillon    -    limite Val d’Oise – Oise 1,5 82 
- A gauche puis croisement  avec D 118 1 83 

D 118 Lamoraye 3,5 86,5 
N 16 A droite puis croisement  N 16 / D 118 1 87,5 
D 118 Coye-la-Forêt 2,5 90 

A gauche Château de la Reine Blanche 1,5 91,5 
Rte des Etangs Montgrésin 4 95,5 

D 924 A droite puis crois.  D 924 avec route à gauche 0,5 96 
- Pontarmé 2 98 

D 607 Thiers-s-Thève 2 100 

(Pour l(Pour l(Pour l(Pour les es es es optionoptionoptionoptionssss, voir page suivante), voir page suivante), voir page suivante), voir page suivante) 

RF 
Direction La Baraque-de-Chaâlis, prendre à 
gauche après autoroute 

2,5 102,5 

«  Prendre RF à gauche 3,5 106 

RF à gauche SENLIS 3 109 



REPERE COMMUNE  OU  LIEU 
KM 

PARTIEL 
KM 

TOTAL 

Option Option Option Option moyennemoyennemoyennemoyenne    : : : : ForForForForêt d’Ermenonvilleêt d’Ermenonvilleêt d’Ermenonvilleêt d’Ermenonville (+  (+  (+  (+ 11,511,511,511,5 km) km) km) km) 

D 607 Thiers-s-Thève 2 100 
«  Mortefontaine 5,5 105,5 

D 126 Croisement  D 126 / D 922 1,5 107 
«  Carrefour des Espionnes 4 111 

RF à gauche La Baraque de Chaalis 1,5 112,5 
«  Carrefour de la Croix d’Anleu 2 114,5 

«  SENLIS 6 120,5 
Option longueOption longueOption longueOption longue    : : : : Abbaye de Chaalis (+ 38 km)Abbaye de Chaalis (+ 38 km)Abbaye de Chaalis (+ 38 km)Abbaye de Chaalis (+ 38 km) 

D 607 Thiers-s-Thève 2 100 
«  Mortefontaine 5,5 105,5 

D 126 Croisement  D 126 / D 922 1,5 107 
D 922 Loisy 2 109 

«  Ermenonville 4 113 
«  Montagny Sainte Félicité 4 117 

D 100 Baron 5 122 
D 330 Fontaine-Chaalis 4,5 126,5 

- Montlognon 1 127,5 
- Abbaye de Chaalis 3 130,5 

- 
Direction Borest puis prendre à gauche au 
croisement  avec D 126 

3 133,5 

D 126 Croisement  D 126 / N 330 2 135,5 
«  Carrefour des Espionnes 2 137,5 
RF La Baraque de Chaalis 1,5 139 
«  Carrefour de la Croix d’Anleu 2 141 

«  SENLIS 6 147 



SENLIS - MONTIGNY  
 

Dimanche 28 septembre 2008 
 

REPERE COMMUNE  OU  LIEU 
KM 

PARTIEL 
KM 

TOTAL 

 Senlis 0 0 
- Avilly -Saint-Léonard 4 4 
- Avilly  2,5 6,5 

D 138 Croisement  D 138 / D 924 2 8,5 
D 924 Château de Chantilly 1,5 10 

- Demi-tour jusqu’à la Route de l’Aigle 0,5 10,5 
Route de l’Aigle 2ème à droite au croisement 2 12,5 

- Croisement  avec D 909 0,5 13 
D 909 Gouvieux 4 17 

D 909 / D 924 Boran-s-Oise 4,5 21,5 
D 924 Limite Oise (60)  -  Val d’Oise (95) 1,5 23 

«  Bruyères-s-Oise 1 24 
D 924 / D 4 Bernes-s-Oise 2 26 

D 4 Persan 2 28 
«  Champagne-s-Oise 3 31 
«  Jouy-le-Comte 2,5 33,5 
«  Parmain 1 34,5 

(Pour l(Pour l(Pour l(Pour les es es es optionoptionoptionoptionssss, voir , voir , voir , voir cicicici----dessous)dessous)dessous)dessous) 
D 64 Nesles-la-Vallée 3,5 38 
D 79 Hérouville 4,5 42,5 

«  Livilliers  3 45,5 
«  Génicourt 2,5 48 

D 22 Boissy-l’Aillerie  3 51 
«  Puiseux-Pontoise 3 54 
«  Courdimanche 2,5 56,5 
«  Boisemont 1 57,5 
«   L’Hautil     (limite Yvelines – Val d’Oise) 3 60,5 
D 2 Triel-s-Seine 3 63,5 
«  Vernouillet 2 65,5 

D 154 Orgeval 7 72,5 
- Feucherolles 6 78,5 

- / D 30 Carrefour D 30 / D 74 3 81,5 
D 74 Chavenay 1,5 83 
D 97 Villepreux 3 86 

D 12 / D 11 Bois d’Arcy 5 91 

- Montigny le Bretonneux 4 95 
Option Option Option Option moyennemoyennemoyennemoyenne    : : : : Vallée de l’AubetteVallée de l’AubetteVallée de l’AubetteVallée de l’Aubette (+  (+  (+  (+ 27272727,5,5,5,5 k k k km)m)m)m) 

D 64 Nesles-la-Vallée 3,5 38 
«  Labbeville 3 41 
«  Vallangoujard 2,5 43,5 
«  Epiais-Rhus 4,5 48 
«  Grisy-les-Plâtres 1,5 49,5 
- Cormeilles-en-Vexin 3 52,5 

D 190 Ableiges 4,5 57 
D 28 Us 2 59 
D 169 Croisement  D 169 / N 14 3,5 62,5 



REPERE COMMUNE  OU  LIEU 
KM 

PARTIEL 
KM 

TOTAL 

«  Vigny 0,5 63 
«  Longuesse 2,5 65,5 

D 81 Sagy 2 67,5 
«  Saillancourt 2 69,5 
«  Menucourt 2 71,5 
«  Boisemont 1,5 73 

D 22 L’Hautil     (limite Val d’Oise  -  Yvelines) 3 76 
D 2 Triel-s-Seine 3 79 
«  Vernouillet 2 81 
- Marsinval 3 84 
- Bures 1,5 85,5 

D 69 Morainvilliers 3 88,5 
- Les Alluets-le-Roi 3,5 92 

D 198 Crespières 3,5 95,5 
«  Croisement  D 198 / D 119 5 100,5 

D 119 / - A gauche puis à droite, St Germain-de-la-Grge 2 102,5 
- Neauphle-le-Château 2 104,5 

D 15 Pontchartrain 2 106,5 
«  Jouars 1,5 108 

D 23 Elancourt 5 113 
D 58 Commanderie de la Villedieu 3 116 

- ZI de Trappes 1,5 117,5 

- Montigny le Bretonneux 5 122,5 
Option longueOption longueOption longueOption longue    : : : : Le VexinLe VexinLe VexinLe Vexin (+  (+  (+  (+ 48,548,548,548,5 km) km) km) km) 

D 64 Nesles-la-Vallée 3,5 38 
«  Labbeville 3 41 
«  Vallangoujard 2,5 43,5 
«  Epiais-Rhus 4,5 48 
«   Grisy-les-Plâtres 1,5 49,5 
«  Bréançon 2,5 52 
«  Marines 3,5 55,5 

D 159 Brignancourt  3,5 59 
«  Moussy 3 62 
«  Commeny 2 64 
«  Guiry-en-Vexin 3,5 67,5 
«  Wy-dit-Joli-Village 1,5 69 
«  Arthies 3 72 

D 983 / - Droite puis gauche, Maudétour-en-Vexin 1,5 73,5 
- / D 142 Villers-en-Arthies 5 78,5 

D 142 Croisement  D 142 / D 983 (au Sud d’Aincourt) 4,5 83 
D 130 Limite Val d’Oise (95)  -  Yvelines (78) 1,5 84,5 

«  Sailly 3 87,5 
D 913 Brueil-en-Vexin 1,5 89 
D 130 Gargenville 6 95 

«  Montalet 2,5 97,5 
«  Epone 2 99,5 
- La Falaise 2,5 102 
- Aulnay-s-Mauldre 2 104 
- Maule 2,5 106,5 

D 45 Bazemont 2,5 109 
 



REPERE COMMUNE  OU  LIEU 
KM 

PARTIEL 
KM 

TOTAL 

«  Les Alluets-le-Roi 4 113 
D 198 Crespières 3,5 116,5 

«  Croisement  D 198 / D 119 5 121,5 
D 119 / - A gauche puis à droite, St Germain-de-la-Grge 2 123,5 

- Neauphle-le-Château 2 125,5 
D 15 Pontchartrain 2 127,5 

«  Jouars 1,5 129 
D 23 Elancourt 5 134 
D 58 Commanderie de la Villedieu 3 137 

- ZI de Trappes 1,5 138,5 

- Montigny le Bretonneux 5 143,5 
 


